
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Sábado 22 de julio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 54687

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
45

12
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

45123 Anuncio de licitación de la Dirección Provincial del Servicio Público de
Empleo  Estatal  de  Málaga.  Objeto:  Arrendamiento  de  inmueble
acondicionado  con  destino  a  nave  almacén  en  Málaga  capital.
Expediente:  P.A.  2/2017.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal de
Málaga.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección Provincial de Gestión
Económica y Servicios.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal

de Málaga.
2) Domicilio: Av. Andalucía, número 23.
3) Localidad y código postal: Málaga 29006.
4) Teléfono: 952134000.
5) Telefax: 952318939.
6) Correo electrónico: dp29patrimonio@sepe.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  per f i l  de l  con t ra tan te :  h t tps : / /

con t ra tac ionde les tado.es .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 18 de agosto

de 2017.
d) Número de expediente: P.A. 2/2017.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Patrimonial.
b) Descripción: Arrendamiento de inmueble acondicionado con destino a nave

almacén.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Precio más bajo.

4. Valor estimado del contrato: 32.239,67 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 32.239,67 euros. Importe total: 39.010,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 18 de agosto de 2017 a las 14:00 horas.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal
de Málaga.

2) Domicilio: Av. de Andalucía, 23.
3) Localidad y código postal: Málaga 29006.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Sábado 22 de julio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 54688

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
45

12
3

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Acto público apertura de sobres con oferta económica.
b) Dirección: Av. de Andalucía, 23.
c) Localidad y código postal: Málaga 29006.
d) Fecha y hora: 12 de septiembre de 2017 a las 09:30 horas.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

12.  Otras informaciones:  Cuando la  documentación se envíe por  correo o se
entregue en dependencias oficiales distintas al Registro General de la Dirección
Provincial  del  SEPE  en  Málaga,  el  licitador  deberá  justificar  la  fecha  de
imposición  del  envío  en  la  Oficina  de  Correos  o  el  sello  de  entrada  en  la
dependencia oficial y anunciar al Registro General de la Dirección Provincial del
SEPE de Málaga la presentación mediante fax o telegrama en el mismo día de
la remisión de la oferta.

Málaga, 18 de julio de 2017.- El Director Provincial del Servicio Público de
Empleo Estatal de Málaga. P.S. (Resolución S.P.E.E. de 6/10/2008) (BOE nº 247
de 13/10/2008), el Subdirector Provincial de Prestaciones, Alfredo Martínez-Otero
Alemany.

ID: A170056045-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-07-21T18:08:48+0200




